
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-07-000057-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL23010

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договорами, укладеними із
юридичною особою, без забезпечення, а саме: Генеральний договір №56/55 про загальні умови і
порядок проведення міжбанківських операцій від 24.10.2013, а саме угода «SWAP» згідно
підтверджень по системі S.W.I.F.T. у форматі МТ 320 № 48005 та № MM45390LT від 13.02.2015р.;
Генеральний договір №56/55 про загальні умови і порядок проведення міжбанківських операцій від
24.10.2013, а саме угода «SWAP» згідно підтверджень по системі S.W.I.F.T. у форматі МТ 320 №
48004 та № MM45388LT від 13.02.2015р.; Договір №КО-18 про відкриття та ведення
кореспондентського рахунку в іноземних валютах банка-резидента України від 27.12.2013.

Початкова (стартова) ціна лоту: 451 375 976.84 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 22 568 798.84 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 31.05.2018 16:38:35

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


